１

                  プレスリリース
Designing the next！ 私たちは“ その先” を創造していく…             2011 年 3月 4日

   報 道 関 係 各 位
                        株 式 会 社田無タワー

                                【 送付：計 1枚 】

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

スカイタワー西東京のマスコットキャラクター「そらぽん」が

春の火災予防運動に参加します
■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

 春の火災予防運動が 3 月 1 日から 7 日まで実施されています。当社（株）田無タワーの所在
地・西東京市を管轄する西東京消防署においても、期間中は様々な推進行事を行っています。
 この度、当運動の街頭広報に、当社が運営する多目的電波塔スカイタワー西東京のマスコット
キャラクター「そらぽん」が参加することになりました。
 東京消防庁のマスコットキャラクター「キュータ」とともに、下記のとおり活動いたします。

   □ 実施日時   3 月 5日（土）10：00～12：00
   □ 実施場所   西武新宿線田無駅周辺
   □ 行事内容   ・消防署、田無北口商店会および田無商業協同組合で
             商店街を巡回し、火災予防の意識の醸成を図ります。
            ・消防署員、防火女性の会員、消防少年団により
             駅周辺での住警器促進および救急相談センター
            （ポケットティッシュ、ボールペンを配布）をＰＲします。

           ＜ 本件に関するお問合せ先 ＞
         株式会社田無タワー 広報企画室
    〒188-0014 東京都西東京市芝久保町 5-8-2
    TEL 042-467-1187  FAX 042-469-5071
        http://www.skytower195.com

そらぽん
マスコットキャラクター